

گزارش



پایانی بر آبرگر فنگی بندر امام خمینی (ره)

خوزستان از جمله استان‌هایی به شمار می آید که با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کند. از خشکسالی‌هایش گرفته تا باران و سیل‌های مغرب و وجود مناطق محروم و کم‌برخورداری که به شدت نیازمند کمک و یاری هستند. در همین راستا و بعد از سفر رئیس‌جمهور به این استان و دستور برای رفع مشکلات، یک‌بار دیگر نیروی سپاه و گروه‌های جهادی پروژه‌هایی را در دستور کار قرار دادند و روز گذشته با بهره‌برداری هم‌زمان از دو خط لوله انتقال آب‌های سطحی در بندر امام خمینی(ره)، معضل آبرگر فنگی در این منطقه حل شد و با تحویل ۱۰۰منزل باسازی شده که در آبرگ فنگی‌های پاییز سال گذشته دچار تخریب و صدماتی شده بودند، مردم به زندگی عادی خود بازگشتند.

■ ■ ■

شهر یور ماه سال جاری بود که در سفر رئیس‌جمهور به خوزستان، ایشان در جلسه شورای اداری و در جمع مدیران این استان، تعریف یک برنامه کوتاه مدت برای رفع مشکلات خوزستان را ضروری و فوری دانست و تأکید کرد: «مدیران باید پیش‌بینی کنند که چه اقداماتی انجام دهیم تا هر چه سریع‌تر مشکلات حل شود و در این راه باید کار را با جدیت دنبال کنند و به نامه نگاری با مرکز بسنده نکنند.»
آیت‌الله سعید ابراهیم رئیس‌ی با بیان اینکه باید با تلاش شبانه‌روزی نسبت به جبران عقب‌ماندگی‌ها اقدام کنیم، گفت: «این کار با یک روحیه جهادی و بسیجی شدنی است و باید مانند دوران دفاع مقدس برای رفع موانع و مشکلات عمل کنیم.»

از همان زمان، نیروی سپاه و بسیج به همراه گروه‌های جهادی و همراهی مدیران استان پروژه‌هایی را در دستور کار خود قرار دادند تا در کمترین زمان ممکن مشکلات جاری را رفع و آرامش را به زندگی مردم بازگردانند. بر همین اساس روز گذشته مراسم بهره‌برداری هم‌زمان از دو خط لوله انتقال آب‌های سطحی، پایان کار و تحویل ۱۰۰ منزل باسازی‌شده که در آبرگ‌فنگی‌های پاییز ۹۹ دچار خسارات زیادی شده بودند و همچنین توزیع ۲هزار بسته معیشتی در قالب رزمایش کمک

مؤثانه در سیاه بندر امام خمینی(ره) برگزار شد. فرمانده سپاه حضرت ولی عصر (عج) خوزستان که در این مراسم حضور داشت با بیان اینکه در سال‌های گذشته و اوج آن در پاییز ۱۳۹۶ به علت مشکلات زیرساختی در بندر امام خمینی(ره) بعد از بارندگی‌ها، آبرگ‌فنگی‌های زیادی منازل و معابر را فرامی گرفت، گفت: «این اتفاقات هر بار مشکلات زیادی برای مردم و کار و زندگی آنها به وجود می‌آورد و بخش گسترده‌ای از شهر را فرامی گرفت.»

سردار پاسدار حسن ششاهوارپور با بیان اینکه گروه‌های جهادی، مسئولان شهری و سپاه و ماهشهر و بندر امام خمینی(ره) برای کمک به مردم می‌بشود کنار آنها بودند و برای تخلیه آب از منازل، امدادسانی به شهروندان و رفع گرفتاری‌ها در میدان حضور داشتند، ادامه داد: «یکی از کارهای مهمی که لازم بود در شهر انجام شود انتقال آب سطحی بود. قرار گاه سازندگی خاتم النبیه سپاه بعد از بازدید فرمانده کل سپاه در روزهای نخست آبرگ‌فنگی سال گذشته، پروژه انتقال آب سطحی سطحی بندر امام خمینی(ره) را با پشتیبانی مسئولان شهرستان ماهشهر، صنایع پتروشیمی، شهرداری و شورای اسلامی شهر بندر امام خمینی(ره) در دستور کار قرار داد و حالا شاهد نهایی شدن و بهره‌برداری از آن هستیم.»
وی با تأکید بر اینکه هر چه خدمت هر کز تمام نمی‌شود و باید همواره مشکلات را رصد کنیم و در جهت رفع آنها گام برداریم، گفت: «بازسازی ۱۰۰ منزل آبرگ‌فنگی پاییز ۹۹ و رزمایش کمک مؤثانه با توزیع ۲هزار بسته معیشتی برای نیازمندان و محرومان توسط سپاه بندر امام خمینی(ره) در همین راستا انجام شد.»
فرمانده سپاه حضرت ولی عصر (عج) خوزستان گفت: «سپاه استان از ابتدای سال جاری بیش از ۸۰۰ هزار بسته معیشتی به دست خانواده‌های کم‌برخوردار و نیازمند رسانده و این روند همچنان ادامه دارد تا با همت گروه‌های جهادی مشتق و آمدم مردم کم شود.»

■ **استحقاق بندر امام خمینی (ره) برای شهرستان شدن**
فرمانده سپاه حضرت ولی عصر(عج) با بیان اینکه در کشور اگر چند منطقه مهم اقتصادی داشته باشیم یکی از آنها بندر امام خمینی(ره) و ماهشهر است، گفت: «محرومیت در این مناطق معنایی ندارد، در شأن این مناطق نیست که چنین مشکلاتی با وجود بنادر و پتروشیمی‌ها داشته باشند و باید کمک کنیم مشکلات و محرومیت‌ها به ویژه در بخش زیرساختی در این دو شهر حل شود و مشکلات این دو منطقه باید دغدغه همه مسئولان باشد.»
وی درباره شهرستان شدن بندر امام خمینی(ره) نیز تصریح کرد: «بندر امام خمینی(ره) مستحق شهرستان شدن است و باید به این مهم دست پیدا کند. تیمی در حال بررسی علل و موانع عدم شهرستان شدن بندر امام خمینی(ره) است. روستای عبدالخان و دهن‌در خوزستان که هیچ منبع اقتصادی ندارند، شهرستان شده‌اند، باید همه کمک کنند که بندر امام خمینی(ره) نیز به شهرستان تبدیل شود.»

به گفته شهاوارپور، در بخش زیرساخت‌های نظامی به دلیل شهرستان نشدن بندر امام خمینی(ره) نمی‌توانیم توسعه‌ای داشته باشیم. فرمانده سپاه خوزستان با بیان اینکه ما به کمک پتروشیمی‌ها در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی قانع نیستیم، ادامه داد: «پتروشیمی‌ها به عنوان صنعت بالادستی در حوزه کلان اقتصادی کمک می‌کنند اما در حوزه اشتغال و نعمت پایین دستی در کل استان به ویژه در این منطقه خیلی کمبود داریم و باید کمک کنند صنایع پایین دستی در ماهشهر و بندر امام خمینی(ره) رانداغی شود.»

خانه‌های هلال در زنجان افزایش می‌یابد

■ **زنجان**
به گفته مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر زنجان، بعد از افزایش و توسعه خانه‌های هلال، جذب و عضوگیری از داوطلبان آغاز و علاقه‌مندان از آموزش‌های امدادی موردنیاز بهره‌مند خواهند شد. سیدقاسم هوسای، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان در حاشیه مراسم افتتاح خانه هلال چینی نور خرمدره با بیان اینکه راه‌اندازی خانه‌های هلال به منظور توانمندسازی جامعه و گسترش آموزش‌های امدادی برای مقابله با حوادث انجام می‌شود، گفت: برای تحقق این مهم در تلاش برای گسترش خانه‌های هلال و توسعه آموزش‌های امدادی در مراکز شهری و روستایی، ادارات، کارخانه‌ها و شرکت‌های تولیدی شهرستان‌های زنجان، خدابنده، ایهر، طارم، خرمدره، ایجرود و ماهنشان هستیم. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۲هزار و ۴۰۰ عضو در خانه‌های هلال استان داریم، گفت: بعد از افتتاح خانه‌های هلال، جذب و عضوگیری از داوطلبان آغاز و این علاقه‌مندان از آموزش‌های امدادی موردنیاز بهره‌مند خواهند شد.

شنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۰ | ۱۷ رجب ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۴۲۸

سرویس شهرستان ۹۸۴۹۸۴۱

اجرای مصوبات رئیس‌جمهور باهدف رونق اقتصادی در بنادر بوشهر

۴ بوشهر

به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر، ساماندهی کالای همراه ملوان و تسریع در اجرای طرح توسعه سه بندر شمالی از جمله مصوبات سفر رئیس‌جمهور است که موجب رونق اقتصادی این منطقه می‌شود.
سیاوش ارجمندزاده، مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر گفت: سه بندر ریگ، گناوه و دیلم در شمال استان از مهم‌ترین بنادر شناخته شده در زمینه تجارت و دادوستد کالا و گردشگری و صیادی در کشور هستند که توسعه آنها نقش بسیار مهمی در گسترش فعالیت‌های تجارت دریایی و گردشگری را به دنبال دارد. وی افزود: فعالیت‌های بندری و تجاری که اشتغال اصلی ساکنان این مناطق را شامل می‌شود علاوه بر رونق معیشت و زندگی مردم، باعث رونق اقتصادی در کشور می‌شود. این مسئول ادامه داد: رفع مشکلات مختلف در حوزه دریایی و دریانوردی و توجه هر چه بیشتر به توسعه اساسی و زیربنایی چشم‌انداز توسعه گسترده‌ای را برای اشتغال و تجارت و گردشگری در منطقه به همراه خواهد داشت. ارجمندزاده درخصوص آخرین وضعیت

آغاز پویشی ایران سبز با همکاری سپاه یزد

۴ یزد

اولین پویش ایران سبز در یزد با مشارکت منابع طبیعی و آبخیزداری این استان و قرارگاه سازندگی و اقتصاد مقاومتی سپاه آلف‌دیر برگزار شد.

سردار حسین زارع کمالی جانشین فرمانده سپاه الغدیر یزد در حاشیه برگزاری اولین پویش ایران سبز گفت: این رزمایش با مشارکت منابع طبیعی و آبخیزداری یزد و قرارگاه سازندگی و اقتصاد مقاومتی سپاه الغدیر با هدف ترویج فرهنگ توجه به محیط زیست گاه سازندگی و اقتصاد مقاومتی سپاه الغدیر با هدف ترویج فرهنگ توجه به محیط زیست در سطح استان آغاز شد. وی توزیع ۱۷هزار نهال در این مرحله را از جمله ویژگی‌های این پویش سراسری اعلام کرد و افزود: پویش ایران سبز با شعار «هر خانواده، کاشت یک درخت» به یاد هر شهید در سطح استان یزد انجام می‌شود. جانشین فرمانده سپاه الغدیر یزد تصریح کرد: طبق هماهنگی‌های انجام شده نهال‌ها س‌وی گروه‌های جهادی در نقاط مختلف شهر یزد بین پایگاه‌های مقاومت بسیج در محلات توزیع می‌شود و در اختیار خانواده‌های یزدی قرار می‌گیرد.

۴ البرز

تخریب بناهای غیر مجاز حاشیه سد البرز

به گفته رئیس دادگستری س‌اندزنان ۷۰درصد بناهای غیرمجازی که مانع آبخیزی سد البرز بودند تخریب شد.
حجت‌الاسلام محمضادق اکبری، رئیس کل دادگستری مازندران با بیان اینکه هماهنگی دادستان سوادکوه شمالی ۷۰درصد حریم محظی سد کرج با کمک و همیاری مردم، آ‌اندزانی شده است، گفت: ۳۰درصد باقیمانده نیز متعلق به افرادی است که مشکلات حقوقی و قضایی دارند و به زودی هر یک سد کاملاً آ‌اندزانی خواهد شد. وی افزود: افراد صاحب نفوذ به دنبال ساخت روستاهای جدید و بناهایی در اطراف سد بودند که با آنها برخورد قانونی شد. این مقام قضایی تصریح کرد: مطابق قانون باید نوسازی و ساز و دخیل و تصرف در حریم کمی و کیفی ۱۵۰ متر دریاچه‌های احدانی در پشت سدها ممنوع است. سد البرز با حجم ذخیره سازی ۱۵۰ میلیون متر مکعب یکی از مهم‌ترین سدهای مازندران است.

۴ سمنان

طبیعی و آبخیزداری سمنان از صدور سند تک‌برگی برای بیش از ۸۸درصد اراضی ملی این استان به نام دولت خسر داد.
حمیدرضا عبیدوس، معاون حفاظت و امور اراضی منابع طبیعی و آبخیزداری سمنان در سفر به شهرستان شاهرود از اشاره به صدور سند تک برگی برای ۸۸درصد از اراضی ملی استان گفت: به منظور جلوگیری از زمین‌خواری و تعرض به انفال و بیت‌المال برای ۸میلیون و ۲۲۸هزار هکتار از اراضی ملی تثبیت و ۸میلیون و ۲۱۰هزار هکتار سند تک‌برگی به نام دولت صادر شده است. وی افزود: بر همین اساس برای ۹۵۵هزار و ۷۸۸هکتار از اراضی ملی شهرستان سمنان، ۶۹۲هزار و ۸۱۹هکتار از اراضی ملی ملی میامی ۳میلیون و ۸۷۸هزار هکتار از اراضی ملی شاهرود و ۱۳۹هزار و ۷۹۵هکتار از

ایران

۴ مرکزی

مدیرعامل پتروشیمی شازند گفت: تا پایان دی‌ماه امسال، ۲۷۰ میلیون دلار انواع محصولات این شرکت به خارج از کشور صادر شد.
ابراهیم ولدخانی، مدیرعامل پتروشیمی شازند با بیان اینکه در سال جاری ۲۰۰میلیون دلار صادرات انواع محصولات این شرکت هدفگذاری شده، ۹۰درصد از برنامه هدفگذاری شده، ۲۷۰میلیون دلار معادل ۹۰درصد از برنامه هدفگذاری شده، وی افزود: محصولات پتروشیمی شازند به بیش از ۴۰کشور جهان صادر می‌شود و در این میان بازار آسیای میانه به‌طور کامل در دست این مجموعه است و به‌تازگی نیز یک محصول صادراتی از پتروشیمی به کشور روسیه صادر شد. این مسئول ادامه داد: فروش پتروشیمی شازند در سال جاری به ۱۶۰هزار میلیارد ریال رسید که در تاریخ این شرکت بی‌سابقه بوده که بیش از ۵۰درصد میزان فروش در داخل کشور بوده و بیشتر از ۵هزار واحد پایین دستی داخلی نیز محصولات این شرکت را خریداری کرده‌اند. ولدخانی میزان تولیدات این شرکت در سال جاری را یک میلیون و ۸۰۰هزار

توانمندسازی زنان معناده مشهد در دستور کار فرماندار

فرماندار رضوی تشکیل قرارگهی برای توانمندسازی بانوان معناده خیرداد.
محسن ذابری، معاون فرماندار مشهد در بازدید از مرکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب بانوان واقع در توس ۱۹۱ با اشاره به تشکیل قرارگهی برای توانمندسازی بانوان گفت: این مهم در جلسه ستاد مبارزه با مواد مخدر به تصویب رسید. وی افزود: هدف این کارگروه در مرحله

اول غربالگری و در مرحله بعد توانمندسازی است و در مرحله آخر برای آینده و زندگی آنها برنامه‌ریزی می‌شود. فرماندار مشهد با تأکید بر اینکه بازدهی این مرکز ۱۷۰ تا ۸۰درصد است، گفت: در زمینه ساماندهی معناتان متجاهر همه دستگاه‌ها پای کار آمده‌اند و مدیریت امور بانوان خرداری مسئولیت آن را بر عهده دارد. وی از مدیران مرکز نگهداری، درمان و کاهش آسیب بانوان خواست در زمینه‌های اعتقادی و فرهنگی برنامه‌های ویژه‌تری برای توان‌یابان در نظر گیرند. فرماندار مشهد در ادامه از قسمت‌های مختلف این مجموعه نظیر کارگاه خیاطی، آشپزخانه و آسایشگاه بازدید کرد.

۴ کنگلویه و بویراحمد

آغاز گازرسانی به خانوارهای روستایی در کهگیلویه و بویر احمد

با اجرای کامل پروژه مهم گازرسانی به ۷۱زلیی، ۴هزار و ۴۵۰خانوار از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند.
فرمانده استاندار کهگیلویه و بویراحمد در بازدید از پروژه‌های گازرسانی به هستان زلیلی گفت: اعتبار در نظر گرفته شده برای گازرسانی ۱۷۰میلیارد تومان است و ۱۸۰کیلو متر لوله‌گذاری از طریق استان چهارمحال و بختیاری و شهرستان لرگان انجام می‌شود. وی افزود: گازرسانی به این منطقه در دو قسمت انجام می‌شود؛ بخشی در موشمی، برد پهن و سادات جاهن و بخش دیگر در موزرد زلیلی است. در طرح گازرسانی به زلیلی ۲۸روستای بالای ۲۰خانوار و ۴۱روستا و پاره روستا از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند. استاندار ادامه داد: طرح مهم گازرسانی به این مناطق در مدت زمان ۴۰۰روز انجام می‌شود و سال آینده آنها از نعمت گاز برخوردار می‌شوند.

۸۸درصد اراضی ملی سمنان صاحب سند شد

عبیدوس گفت: حفظ، احیا، توسعه و بهره‌برداری اراضی ملی از مهم‌ترین وظایف منابع طبیعی است که با اجرای طرح «کاداستر» مالکیت اراضی دولت تثبیت و نقش بسزایی در راستای توسعه و طرح‌های عمرانی دارد. وی افزود: سند مالکیت ۲۹هزار و ۳۱۰هکتار از اراضی منابع ملی جنگلی واقع در حوزه ثبتی گرگان و منطقه حفاظتی شهرستان شاهرود نیز صادر شده است. به گفته معاون حفاظت و امور اراضی منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان دریافت اسناد کاداستر اراضی ملی استان باهدف شناسایی و برخورد قانونی با متجاوزان اراضی ملی و انفال متعلق به مردم و جلوگیری از زمین‌خواری انجام می‌شود. عبیدوس از عموم مردم خواست تا با مشاهده هر گونه تخریب و تصرف اراضی منابع طبیعی، مراتب را از طریق تماس با شماره تلفن‌های ۱۰۴ و ۱۵۹هانه ۱۳۹۹هزار و ۷۳۳هکتار آبخیزداری استان سمنان اطلاع دهند.

وجود ۲۸کانون بحرانی فرسایش بادی در کرمان

۲۸کانون بحرانی حساس به فرسایش بادی در ۱۳شهرستان کرمان وجود دارد که مساحتی حدود یک میلیون هکتار را دربرمی‌گیرد.
مهندس رجیبی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری کرمان گفت: ۵۵میلیون هکتار از مجموع بیابان‌های استان کرمان عرصه‌های حساس به فرسایش بادی هستند که فقر پوشش گیاهی در این مناطق به حدی است که بانداک وزش باد ذرات خاک در قالب گرد و خاک یا طوفان‌های شن به حرکت در می‌آیند وی با اشاره به وجود ۲۸کانون بحرآن حساس به فرسایش بادی در ۱۳شهرستان کرمان افزود: این موضوع یک میلیون هکتار را در بر می‌گیرد. این مسئول ادامه داد: اولویت اول این اداره کل در امر بیابان‌زایی شرق استان شامل شهرستان‌های ریگان، فهرج، نورمیشرو ویم است که در این راستا طرح جامع مقابله با فرسایش بادی در این مناطق در سال ۹۵تهیه شده و تاکنون فعالیت‌های زیادی از جمله انجام حدود ۸هزار هکتار عملیات مالچ‌پاشی، ۲۵هزار هکتار مدیریت روان آب، ۵هزار کیلومتر تله سوبی و حدود ۵هزار هکتار به‌کارگی طی چهار سال گذشته انجام شده است.

خبر ویژه



توسعه شهرک‌های صنعتی قزوین باهدف استقرار واحدهای دانش‌بنیان

۴ قزوین

به گفته مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین، توسعه شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان بر اساس طرح سرزمین آمایش و با هدف استقرار واحدهای دانش‌بنیان صورت می‌گیرد. رضا صفاری، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین در دیدار با آیت‌الله عابدینی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه قزوین گفت: جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی نیاز به بسترسازی داشته و این شرکت به‌عنوان حلقه اصلی در جذب این سرمایه‌گذاران نقش مهمی را ایفا می‌کند و با توجه به اینکه فرهنگ اقتصادی و سرمایه‌گذاری از گذشته در این استان صنعتی شکل گرفته است ما به‌دنبال واگذاری اراضی شهرک‌ها و نواحی صنعتی به سرمایه‌گذاران داخلی هستیم.

وی با بیان اینکه توسعه شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان، تقاضا محور و بر اساس طرح سرزمین آمایش و با هدف استقرار واحدهای دانش‌بنیان صورت می‌گیرد، ادامه داد: نزدیکی به پایتخت و دسترسی به یک سوم از جمعیت و بازار کشور در کمتر از سه ساعت، موقعیت استراتژیک استان قزوین را دوچندان می‌کند که خوشبختانه با وجود تحریم‌های ظالمانه بر کشورمان جذب سرمایه‌گذاری در شهرک‌ها و نواحی صنعتی قزوین رشد چشمگیری داشته است.

در ادامه این دیدار، آیت‌الله عابدینی گفت: خوشبختانه تسهیل‌گری در روند جذب سرمایه‌گذاران که یکی از دغدغه‌های مقام معظم رهبری است در صحبت‌های شما ملموس بوده و امیدوارم با جدیت پیگیری کنید تا شعار سال «تولید، پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» در عمل تحقق پیدا کند.

نماینده ولی فقیه در استان با اشاره به احیای صنایع آسیب‌دیده تأکید کرد: متأسفانه برخی کارخانجات در استان به‌صورت نیمه‌فعال، راکد و تعطیل بوده که موجب بیکاری تعدادی از کارگران شده که با شناسایی این واحدها تلاش مضاعف و پیگیری‌های جدی در احیای آن‌ان صورت گیرد و این مستلزم جذب سرمایه‌گذاران دارای اهلیت است و اگر این اراضی صنعتی از بدو شروع در متقاضیان سرمایه‌گذاری دارای اهلیت واگذار شوند ای فاجعه پیش نخواهد آمد.

امام جمعه قزوین و خوستا تقویت و تعامل سازنده صنعت و دانشگاه، توجه به مسائل زیست محیطی و استقرار واحدهای تولیدی و صنعتی و باالاندگی پایینین در شهرک‌های صنعتی، حمایت از واحدهای صادرکننده جهت فروش محصولات در بازارهای هدف و رقابت با کشورهای دیگر و نگاه ویژه به شمولرینی صنایع و باقنای قزوین با بسته‌بندی مناسب جهت عرضه در بازارهای داخلی و خارجی شد.

ساخت ۲۰هزار واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن همدان

استاندار همدان از آغاز ساخت ۲۰هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی

مسکن در سال آینده خبرداد.

علیرضا قاسمی فرزاد استاندار همدان در جلسه مشترک شورای برنامه‌ریزی توسعه و ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان گفت: در طرح نهضت ملی مسکن تنها در شهرستان همدان باید ۵۰هزار واحد مسکونی ساخته شود که امیدواریم درسال آینده مقدمات ۲۰هزار واحد مسکونی فراهم شود. وی با بیان این که توسعه و تعالی استان همکاری و تعامل دستگاه‌های اجرایی را می‌طلبد، افزود: بودجه سال آینده بر مبنای نیازهای اساسی استان برنامه‌ریزی شده که امیدواریم با توجه به قوانین جدید که استانداری نسبت به گذشته استقلال بیشتری دارد در مسیر توسعه همه جانبه استان کوشا باشیم.
استاندار همدان تأکید کرد: میحت‌امکان خالی بدون استفاده ادارات باید در هر چه سریع‌تر مورد بررسی دستگاه‌های مربوطه قرار گیرد؛ یا مه تا پایان سال باقی مانده است و این ضرورت وجود دارد تا مدیران دستگاه‌های اجرایی برای دریافت اعتبارات تخصیصی خود هر چه سریع‌تر اقدام کنند و در این زمینه لازم است از مشاوره‌های نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی جهت اخذ اعتبارات بیشتر غافل نشوند و با آنها تعامل و همکاری لازم را داشته باشند.

گذری پر استازان‌ها

■ **آذربایجان شرقی**: تراب محمدی معاون هماهنگی امور سیاسی، اجتماعی و امنیتی استاندار آذربایجان شرقی با تأکید به اینکه بدون شک موزه مطبوعات آذربایجان از جمله موزه‌های ارزشمند و غنی کشور است، گفت: ایجاد موزه مطبوعات در یک دهه گذشته یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های استان بود که با پیگیری‌های اصحاب رسانه و مطبوعات استان و حمایت‌های مدیرکل محترم میراث فرهنگی این امر مهم محقق شد.
■ **سیستان و بلوچستان**: معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان گفت: امسال برای دومین سال متوالی پنبه در استان کشت می‌شود. امام‌الله طوقی افزود: در نظر داریم با مشارکت کشاورزان در شهرستان‌های دلگان، ایرانشهر، بمپور و خاش پنبه کشت کنیم. بعد از پنج دهه در شهرستان دلگان برای اولین بار پنبه کشت می‌شود.
■ **هرمزگان**: در مراسمی با حضور سرپرست دفتر استاندار هرمزگان، تجهیزات تخصصی داده شده برای ۱۴۰هترستان استان با اعتباری بالغ بر ۷۰میلیارد ریال به آنها تحویل داده شد.

■ **لرستان**: حمیدرضا کره‌پوند مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان گفت: پنج تصفیه‌خانه فاضلاب شامل؛ تصفیه‌خانه فاضلاب شهر خرم‌آباد با دبی ۸۴هزار مترمکعب در روز و با فرآیند لاگون هوادهی کامل و لجن فعال متعارف، تصفیه‌خانه فاضلاب بروجرد با دبی ۲۶هزار مترمکعب در روز و فرآیند لجن فعال متعارف، تصفیه‌خانه فاضلاب الیگودرز با دبی ۱۵هزار مترمکعب در روز و همچنین تصفیه‌خانه فاضلاب شهر پلدختر با دبی ۲هزار و ۳۵۰مترمکعب در روز فرآیند برکه تثبیت با لاگون بی‌هوای در حال بهره‌برداری هستند.

■ **کرمان**: رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان رفسنجان در کرمان از رفع تصرف ۱۸۲۴۳۵مترمربع از اراضی دولتی پلاک ۲۰۹۷ و ۲۰۹۷ر شهرستان رفسنجان خبر داد. مهدی فاتحی‌ارزش ریالی این اراضی را در شهر رفسنجان در مجموع ۲۱۸میلیارد و ۹۲۲میلیون ریال اعلام کرد.
■ **خراسان جنوبی**: سایت ۱۷هکتاری گمرک مستقر در منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی با حضور مدیرکل دفتر نظارت بر ترانزیت گمرک ایران افتتاح شد. رضا راستی، مدیرکل دفتر نظارت بر ترانزیت جمهوری اسلامی ایران گفت: مزه ماهیرواد از فعال‌ترین مرزهای کشور است که طی ایزینی‌های انجام شده اقلام ترانزیتی را از ماهیرواد افزایش دادیم تا بتوانیم از ظرفیت استان استفاده کنیم.